Администрация сельского поселения Таймурзинский сельсовет

 муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1/4 от 24.01.2020 г.

О признании утратившими силу отдельных постановлений главы
сельского поселения  Таймурзинский сельсовет  муниципального района  Дюртюлинский район Республики Башкортостан
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение протестов Дюртюлинской межрайонной прокуратуры,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления главы сельского поселения  Таймурзинский сельсовет  муниципального района  Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

-  от 25.03.2010. № 3/8 «О создании запасов материально-технических, продовольственных,

медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны»;

- от 25.03.2010. № 3/11 «О создании, содержании и организации деятельности нештатных аварийно-спасательных формирований на территории   сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»;
- от 07.11.2013. № 11/1 «О создании Комиссии   по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности сельского  поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и утверждении его Положения»;

-  от 05.10.2015. № 10/2 «О внесении изменений в состав Комиссии   по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности сельского  поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»;
- от 25.01.2016. № 1/5 «О внесении изменений в состав Комиссии   по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности сельского  поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Таймурзино, ул.Советская, 4  и на  официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                            Р.Т.Фатхутдинов